Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка комплектующих, запчастей, расходных материалов для офисного оборудования лот 39-50/ОИиКТ (попозиционная заявка №52)
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение участника закупки.
Срок подачи предложений: 07.12.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений с 26.11.2018г. по 14.12.2018г.
Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
[bookmark: _GoBack]  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна, e-mail: talipova.ikt@ nefaz.ru , 8-(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

                                         Попозиционная заявка №52
	№
п/п
	Наименование
	Кол-во

	1
	 Тонер –картридж на Xerox 7030 106R03396
	8 шт.

	2
	Память DDR2 РС 6400 Модули должны быть односторонние
	60 шт.

	3
	 Память DDR3 SODIMM 4Gb <PC3-10600>
	44 шт.

	4
	Память DDR3 РС10600 Модули должны быть односторонние
	86 шт.

	5
	Картридж СЕ4844А №10 ориг.
	10 шт.

6
	Жесткий диск 4 Gb, интерфейс SATA 6Gb/s(марка-Seagate ST4000VX007
	2 шт.

	7
	Сенсорный терминал ATOL Optima [11,6" Intel Celeron N3350, 4 ГБ ОЗУ, 64 ГБ eMMC, без АКБ, без ОС] (43 989)
	2 шт.

8
	картридж 78А HP LaserJet CE278A для МФУ HP LaserJet 1536 dnf MFP
	2 шт.

	9
	Тонер-картридж TK-1140 KYOCERA
	2 шт.

	10
	Красящая лента Риббон 2300WAX 56.9мм/74 м BLACK для принтера TLP -2824
	3 шт.

	11
	Тонер картридж на МФУ Куосера ТК1150
	2 шт.

	12

	Фотобарабан для Куосера Мita КМ-160/1635/2020/2035
	2 шт.

	13
	термопаста ZALMAN ZM-STG2 3.5гр
	1шт.

14
	Шестерня редуктора 17T Original LJ 1200/1300/1000W/ Canon FAX-L390/380/398/ LBP-1210/ 3200/3210/ MF3110/ 3220/3222/3228/3240/3241/ MF5630/5650/5730/5750/5770
	1 шт

	15
	матрица  LTN156AT32  ноутбук Lenovo G500
	1 шт.

	16
	клавиатура на ноутбук P\N 25210902, model G500-RU
	1 шт.

	17
	диск CD-RW, 700Mb 8x-10x (Verbatim)
	25шт

	18
	Кабель удлинительный USB2.0 А-А 3м
	5 шт

	19
	кабель USB 2.0 PRO Am-Bm (сканер-принтер) 3м
	10 шт

	20
	Термопленка НР 1200/1300/1010/1320/1160(оригинал)
	10 шт

	21
	Фотовал НР  HP LJ 1010/30xx/LBP-2900/3000 (Q2612/Canon103/303/703)  Asia OC
	50 шт

	22
	Фотовал (фотобарабан) НР LJP1005/1505 TONEX
	50 шт

	23
	Тонер ECOSYS P2235 банка 110г TK-1150 БУЛАТ
	96 шт

	24
	кабель HDMI to DVI-D Dual Link 1,8м
	10шт

	25
	кабель DVI-D to DVI-D  Dual Link  1,8-2 м
	10шт

	26
	Кабель FTP 4 пары кат.5е(1 катуш.305м) NeoMax для внеш. прокладки
	4 шт

	27
	Кабель UTP 4 пары кат.5е(1 катуш.305м) NeoMax для внутренней прокладки
	2 шт

	28
	ВИЛКА компьютерная RJ-45 экран.(уп.100шт)
	10 шт

	29
	ВИЛКА  телефонная RJ-11(уп.100 шт)
	2 шт

	30
	Компьютерная розетка RJ-45 Telecm двухпортовая модель 2H-RJ45 UTP
	50 шт

	31
	Телефонная розетка RJ-11 двухпортовая модель TLUS-023
	50 шт

	32
	батарейка Duracell  ААA LR03
	50 шт

	33
	батарейка Duracell  АА (LR06 АА)
	50 шт

Подготовила инженер ОИиКТ Талипова Ф.Р.